
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017-09-20   Nr. 51/2P-16 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko 2017 m. rugsėjo 14 d. 13 val. Raseiniuose. 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės 

merė. 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio sekretorė – Loreta Veličkaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 15 iš 20 Kauno regiono plėtros tarybos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai: 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė, 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras, 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Povilas Mačiulis, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras, 

Erlandas Andrejevas, Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras, 

Arvydas Garbaravičius, Kauno miesto savivaldybės narys, 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras, 

Paulius Visockas, Kauno rajono tarybos narys, 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Benjaminas Žemaitis, Vyriausybės skirtas atstovas. 

Kiti dalyviai: 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio dalyvių sąrašas, kiti dalyviai (pridedamas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. Kauno regiono ekonominės specializacijos apžvalga 

Pranešėjas „Strategy Labs“ projektų vadovas Saulius Damulevičius 

3. Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

3.1 – pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Eimanavičiūtė 

3.2 – pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Veličkaitė 



2 

3.3 – pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Vilma Zasimauskienė 

3.4 – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Vilma Zasimauskienė 

3.5 – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Vilma Zasimauskienė 

3.6 – pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausiasis specialistas Romualdas Dumčius 

3.7 – pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausiasis specialistas Romualdas Dumčius 

4. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Eimanavičiūtė 

5. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Vilma Zasimauskienė 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

Tarybos posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pristatė posėdžio darbotvarkę. 

NUTARTA.  Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

 

2. PRISTATYTA. Kauno regiono ekonominės specializacijos apžvalga. 

Posėdyje buvo pristatyti Ūkio ministerijos rengiamos Lietuvos ekonominių teritorijų specializacijos 

studijos, kurią rengia įmonė Strategy Labs/Lewben group, rezultatai, palyginti Kauno regiono socio-

ekonominiai rodikliai ir ekonominė specializacija nacionaliniame kontekste. Per dešimtmetį Kauno 

apskrities gyventojų skaičius sumažėjo beveik 80 tūkstančių – gyventojų daugėjo tik Kauno rajono 

savivaldybėje. Kauno regione daugiausia emigruoja iš Jonavos ir Kėdainių savivaldybių. Kauno 

apskrityje nedarbo lygis yra žemesnis už Lietuvos vidurkį – nacionalinį vidurkį viršija Jonavos ir Ra-

seinių savivaldybės. Pagal bendras materialines investicijas Kauno apskritis nusileidžia tik Vilniaus 

regionui, tačiau vertinant savivaldybių lygyje atsilieka ir nuo Klaipėdos. Kita vertus, Kauno geogra-

finė padėtis ir išvystyta susisiekimo infrastruktūra yra aiškus privalumas. 

Studijoje taip pat įvertintas Kauno regiono savivaldybių ekonominis potencialas atsižvelgiant į pra-

monės šakų koncentraciją savivaldybėse. Kauno miesto savivaldybėje vyrauja apdirbamosios gamy-

bos sektoriai bei auganti paslaugų specializacija, Kauno rajono savivaldybėje – apdirbamosios gamy-

bos sektoriai bei transportas ir logistika, Kėdainių rajono savivaldybėje – chemijos pramonė ir maisto 

gaminiai, Kaišiadorių rajono savivaldybėje vyrauja žemės ūkio bei maisto sektoriai, Jonavos rajono 

savivaldybėje – ryški specializacija chemijos pramonės srityje, Birštono savivaldybėje – turizmo po-

tencialas, Prienų rajono savivaldybėje vyrauja miškininkystės-medienos sektorius, Raseinių r. savi-

valdybėje – tekstilė, maisto gaminiai, miškininkystė-mediena. Atsižvengiant į studijos rezultatus 

Kauno regionas pasižymi didele pramonės sektorių koncentracija – ypač maisto ir gėrimų, chemijos 

produktų, tekstilės ir aprangos gamyba (pranešimas pridedamas). 

 

Iš posėdžio išvyko Tarybos narys Arvydas Garbaravičius. 

 



3 

Tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė pasiteiravo, kodėl pristatymo medžiagoje nebuvo kalbama 

apie žemės ūkį Kauno regione.  

Pranešėjas, „Strategy Labs“ projektų vadovas Saulius Damulevičius, teigė, jog pristatymo metu pa-

teiktoje lentelėje nurodyta, kad bendrai žemės ūkis sudaro 1 proc., tam tikrose atskirose savivaldybė-

se žemės ūkio specializacija yra ryškesnė, pvz. Kaišiadorių savivaldybėje yra ryškus žemės ūkio sek-

torius, tačiau nacionaliniu mastu Šiaurės Lietuvoje šis sektorius labiau išskiria. 

Kėdainių rajono savivaldybės meras Saulius Grinkevičius pasiteiravo, kokia konkrečiai kryptimi tu-

rėtų vadovautis Kėdainiai, atsižvelgiant į pristatymo metu išskirtas Kauno regionui būdingas ekono-

mines sritis.  

Pranešėjas teigė, kad šioje Kauno apskrities ekonominės specializacijos apžvalgoje yra pateikta esa-

ma situacija, t.y. nurodyta, koks ekonominis sektorius kiekvienoje Kauno regiono savivaldybėje vy-

rauja ir kokius papildomus sektorius būtų galima vystyti.  

Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos vyriausioji patarėja Lineta Jakimavičienė papildė, kad ši 

Kauno apskrities ekonominės specializacijos apžvalga yra statistinės analizės rezultatai. Kauno re-

giono specializacijai nustatyti bus sudaromos darbo grupės, kuriose dalyvaus savivaldybių, Vidaus 

reikalų, Ūkio, Finansų ministerijų atstovai, o regionas pats tvirtinsis savo specializaciją, nuspręsda-

mas ir įvertindamas savo galimybes persikvalifikuoti iš vieno sektoriaus į kitą arba apjungti kelis sek-

torius. Specializacija šiuo metu yra kuriama, todėl visos idėjos yra svarstytinos, atsižvelgiant į gali-

mybes jas realizuoti regiono mastu. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės meras Vytenis Tomkus išreiškė nuomonę, kad rengiant specializaci-

ją būtų atsižvelgiama į tai, kad Kauno apskrityje yra labai svarbus nacionalinis objektas –  Kruonio 

hidroakumuliacinė elektrinė, prie kurios yra ir Technologijų parkas, taip pat Laisvoji ekonominė zo-

na, todėl rengiant specializacijos koncepciją būtų gerai, kad tai išliktų ir valstybės, ir regiono priorite-

tu bei, kad būtų panaudotas visas jame esantis potencialas. 

Lietuvos Regioninių Tyrimų Instituto vadovas Rimantas Dapkus pasiteiravo, kodėl pristatymo pabai-

goje parodytame žemėlapyje Raseiniai ir Jurbarkas yra padalinti.  

Pranešėjas atsakė, kad taip yra dėl vykstančios darbuotojų migracijos, tam tikra savivaldybė pritrau-

kia darbuotojus iš kito regiono, ateityje traukos zonos gali keistis, priklausomai nuo to keistis ir re-

gionų ribos.  

 

3.1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-

511 „Vietinių kelių vystymas“. 

Eglė Eimanavičiūtė informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlo-

mų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 06.2.1-TID-R-511-21: sąrašas papildomas 

vienu nauju projektu: „Aleksoto gatvių rekonstravimas (Kalvarijos g., Vyčio Kryžiaus g., K. Spran-

gausko g., J. Petruičio g., J. Čapliko g., Pabrėžos g. , Vilties g.)“ bei projekto „Raseinių miesto Parti-

zanų gatvės rekonstravimas“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas keičiamas iš 

2017 m. rugsėjo 29 d. į 2017 m. lapkričio 30 d. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vys-

tymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono pro-

jektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų inves-

ticijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirti-

nimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija.  

 

3.2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-

R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“. 



4 

Loreta Veličkaitė informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-21: sąraše patikslinamas 

projekto „Jonavos globos namų atnaujinimas“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai ter-

minas iš 2017-07-30 į 2017-09-29. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 

„Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. 

spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-56 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministe-

rijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-

CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja re-

dakcija.  

 

3.3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-

R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“. 

Vilma Zasimauskienė informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siū-

lomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-21: sąraše keičiamas 

projekto „Kauno rajono Ežerėlio miesto atnaujinimas“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiai instituci-

jai terminas iš 2017-07-31 į 2017-10-31. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvena-

mųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-32 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų progra-

mos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-

908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finan-

suoti Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-21 patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

3.4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-

R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“. 

Vilma Zasimauskienė informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siū-

lomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-21: sąrašas papil-

domas vienu nauju projektu: „Apžvalgos aikštelės Aleksote rekonstravimas“. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąra-

šą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. 51/2S-46 „Dėl Lie-

tuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ iš Euro-



5 

pos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pat-

virtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

3.5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-

R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“. 

Vilma Zasimauskienė informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siū-

lomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21: sąrašas papil-

domas trimis naujais projektais: „Raseinių miesto prekyvietės ir viešųjų erdvių modernizavimas (Vy-

tauto Didžiojo g., Žemaitės g., V. Grybo g. ir Algirdo g.)“, „Daugiabučių namų kvartalų kompleksi-

nis atnaujinimas Kėdainių mieste“ ir „Kompleksinis Prienų miesto viešųjų erdvių sutvarkymas, pri-

taikant jas bendruomenės ir verslo poreikiams“. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Euro-

pos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, pat-

virtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-23 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto ,,Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pat-

virtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

3.6. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-

R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“. 

Romualdas Dumčius informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siū-

lomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-21: – sąrašas papil-

domas vienu nauju projektu: „Birštono savivaldybės kultūros paveldo objektų aktualizavimas“, taip 

pat patikslinamas projekto „Šv. Arkangelo Mykolo (Soboro) bažnyčios pritaikymas kultūrinei, turis-

tinei socialinei, edukacinei veiklai“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas iš 

2017-09-15 į 2017-09-21. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 25 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-31 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

3.7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-

R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“. 

Romualdas Dumčius informavo apie poreikį keisti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siū-

lomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-21: – sąraše patiks-

linama projekto „Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos patalpų atnaujinimas“ tinkamų finan-

suoti lėšų suma iš 357 205,06 Eur į 420 241,25 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos iš 28 962,57 Eur į 

31 518,10 Eur, papildoma valstybės biudžeto lėšomis 31 518,09 Eur, taip pat paraiškos pateikimo 

terminas nukeliamas į 2017 m. spalio 7 d. 



6 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos  26 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-69  „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 

„Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bend-

rai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

Eglė Eimanavičiūtė informavo apie poreikį keisti Kauno regiono plėtros planą iki 2020 metų.  

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono plėtros 

tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pat-

virtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir  išdėstyti nauja redakcija. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo 

pakeitimo. 

 

Balsavo dėl sprendimo: ,,pritariu“ – 14, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 
 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinį projektų sąrašą, 

patvirtintą  Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. 51/2S-25 „Dėl 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų 

patvirtinimo“, ir išdėstyti nauja redakcija. 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė                               Loreta Veličkaitė 


